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PROTOKÓŁ NR XLVII/18 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 27 lutego 2018 r. 

 

Przewodniczący St. Kossakowski otworzył  XLVII sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 1500 dnia  

27. lutego 2018 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał wszystkich 

radnych oraz gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 17. radnych, co wobec 

ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn. 

2. Antoni Cybula. 

3. Leszek Czyżewski. 

4. Tomasz Dudziński. 

5. Sławomir Jan Ginel. 

6. Krystyna Jankowska. 

7. Stanisław Kossakowski. 

8. Tomasz Krukowski. 

9. Zygmunt Kruszyński. 

10. Barbara Łojewska. 

11. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

12. Waldemar Remfeld. 

13. Alicja Rutkowska. 

14. Radosław Trzciński. 

15. Krzysztof Waszkiewicz. 

16. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

17. Jan Zawadzki 

 

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

2. Mariusz Wojciechowski – sekretarz powiatu 

 

oraz goście: 

1. Anna Maria Świderska  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie 

2. Katarzyna Szejda   e-grajewo 

3. Ewa Odolecka   Dom Pomocy Społecznej w Grajewie 

4. Grzegorz Curyło   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

5. Marek Palecki   Komenda Powiatowa Policji w Grajewie 

6. Andrzej Jabłoński  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie 

7. Bożenna Zakrzewska  Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie 

8. Jan Połonowicz   Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie 

9. Grzegorz Dembski   Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący St. Kossakowski przystąpił do realizacji porządku obrad – 

odczytał porządek obrad: 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVI  sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2017 r. na terenie powiatu grajewskiego.  

6. Interpelacje radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

8. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018, 

b) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018-2021, 

c) w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Grajewie, funkcjonującej w ramach Zespołu Szkół Nr 2 

im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie. 

9. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

10. Zamknięcie sesji.    

 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

Uwag do  protokołu nie zgłoszono.  

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 17 głosami „za”, przyjęła protokół z XLVI sesji. 

Kolejnym punktem porządku obrad była: 

 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY 

ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Na posiedzeniu w dniu 29 stycznia 2018 r., Zarząd Powiatu przyjął: 

1. Uchwałę Nr 174/679/18 w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

powiatu grajewskiego.  

2. Uchwałę Nr 174/680/18 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazania kierownikom podległych 

powiatowi grajewskiemu jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań.  

3. Uchwałę Nr 174/681/18 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Grajewie do podejmowania czynności w zakresie programów regionalnych, o których mowa w art. 66c 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Program regionalny jest 

realizowany w porozumieniu z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku. Dotyczy aktywizacji osób 

długotrwale bezrobotnych i osób o niskich kwalifikacjach. Budżet programu wynosi 100.000,00 zł  

i w całości finansowany jest z rezerwy Funduszu Pracy. Przewidywany okres realizacji projektu to marzec-

grudzień 2018 r. Wsparciem w ramach stażu ma być objętych 13 osób długotrwale bezrobotnych lub  

o niskich kwalifikacjach.  

 

Ponadto Zarząd: 

 dokonał rozliczenia dotacji udzielonej panu Leszkowi Twarowskiemu, prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod nazwą AXON Centrum Edukacyjno-Medyczne w Białymstoku, na prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Mentor" w Grajewie w 2017 roku. Zarząd uznał, iż dotacja w kwocie 
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31.624,58 zł została przez AXON Centrum Edukacyjno – Medyczne Leszek Twarowski, wykorzystana  

i rozliczona w całości; 

 zapoznał się z opinią Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku odnośnie wniosku powiatu  

o dotację z budżetu państwa na dofinansowanie projektu pn. „Podniesienie jakości usług medycznych  

w Szpitalu Ogólnym w Grajewie poprzez budowę Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego” – Wojewoda 

Podlaski wydał pozytywną opinię co do zasadności realizacji przedmiotowego działania; 

 zapoznał się z pismem z PFRON dot. rozliczenia umowy o zaliczkowe dofinansowanie projektów  

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B (wykonanie pochylni dla 

osób niepełnosprawnych do budynku Starostwa Powiatowego w Grajewie). 

 

Na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2018 r., Zarząd Powiatu przyjął: 

1. Uchwałę Nr 175/682/18 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018.  

2. Uchwałę Nr 175/683/18 w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków budżetowych jednostek 

podległych powiatu grajewskiego na rok 2018. 

3. Uchwałę Nr 175/684/18 w sprawie ustalenia trybu pobierania dochodów i dokonywania wydatków 

przez powiatowe jednostki samorządowe.  

4. Uchwałę Nr 175/685/18 w sprawie w sprawie wydania opinii dotyczącej realizacji inwestycji 

drogowej polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 1795B w miejscowości Biebrza.  

 

Na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2018 r., Zarząd Powiatu przyjął: 

1. Uchwałę Nr 176/686/18 w sprawie przystąpienia do grupy zakupowej energii elektrycznej oraz 

wspólnego przeprowadzania i udzielenia zamówienia publicznego. Zarząd podjął decyzję  

o przystąpieniu do porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania na dostawę 

energii elektrycznej, w ramach grupy zakupowej energii elektrycznej, (liderem jest Powiat Piski), w celu 

uzyskania korzystnej ceny zakupu energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz 

jednostek organizacyjnych Powiatu Grajewskiego na okres od 01.10.2018 r. do 31.03.2020 r. 

2.  Uchwałę Nr 176/687/18 w sprawie zmiany Uchwały Nr 175/684/18 Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu pobierania dochodów i dokonywania 

wydatków przez powiatowe jednostki samorządowe. 

3. Uchwałę Nr 176/688/18 w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie do zawarcia i podpisania, wraz z członkiem Zarządu Powiatu 

Grajewskiego, umowy o dofinansowanie realizacji projektu pn.„Zmotywowani i aktywni (IV)” 

współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Osi priorytetowej II: 

Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działanie 2.1: Zwiększenie zdolności zatrudnieniowej osób 

pozostających bez zatrudnienia oraz osób poszukujących pracy przy wykorzystaniu aktywnej polityki 

rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów pracy-projekty pozakonkursowe, Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata  2014 – 2020. 

4. Uchwałę Nr 176/689/18 w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie do zawarcia i podpisania, wraz z członkiem Zarządu Powiatu 

Grajewskiego, umowy o dofinansowanie realizacji projektu pn.„Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie grajewskim (IV)„ współfinansowanego przez Europejski 

Fundusz Społeczny w ramach Osi priorytetowej I: Osoby młode na rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 

Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020. 
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Pełnomocnictwa odnoszą się do dwóch projektów pozakonkursowych, współfinansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Pracy, dotyczą aktywizacji osób do 30. roku życia i po 30. roku życia - 

zwłaszcza znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Obydwa projekty realizowane są od czterech 

lat. 

5. Uchwałę Nr 176/690/18 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. 

Bolesława Podedwornego w Niećkowie do złożenia wniosku aplikacyjnego oraz studium wykonalności 

projektu na rzecz realizacji projektu pn. „Rozwój infrastruktury służącej do szkoleń zawodowych  

w zawodzie technik mechanizacji rolnictwa i agrotechniki w celu dostosowania oferty edukacyjnej do 

potrzeb regionalnego i lokalnych rynków pracy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

 

Ponadto Zarząd: 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie  

w sprawie przeprowadzenia kabla i wykonania zasilania projektowanego oświetlenia (przez firmę 

BW PROJEKT) z istniejącego złącza ZK Nr 6307 znajdującego się przy budynku PCPR w Grajewie, 

w związku z zadaniem pn. „Budowa nawierzchni i infrastruktury technicznej na Os. Jana Pawła II” 

realizowanym przez Miasto Grajewo; 

 zapoznał się z pozytywną opinią Wojewody Podlaskiego co do zasadności realizacji inwestycji 

„Podniesienie jakości usług medycznych oraz bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Szpitala 

Ogólnego w Grajewie poprzez przebudowę centralnej sterylizatorni oraz budowę lądowiska dla 

śmigłowców ratunkowych”; 

 pozytywnie ustosunkował się do kwestii sfinansowania wyjazdu edukacyjnego uczniów (10 osób 

plus jeden opiekun) na Łotwę, Litwę i Białoruś śladami walki o niepodległość Polski w latach 1914-

1921 w ramach projektu pn. „Śladami Bohaterów”, realizowanego przez Instytut Pamięci Narodowej 

w Białymstoku; wyjazd uczniów zostanie dofinansowany w 100% (koszt udziału jednej osoby wynosi 

1060 zł);  

 wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500 zł wyjazdu uczniów Zespołu Szkół im. Marszałka  

J. Piłsudskiego w Szczuczynie w celu wzięcia udziału w II edycji Międzynarodowych Targów 

Transportu Spedycji i Logistyki MT TSL 2018 w Nadarzynie; 

 dokonał rozliczenia dotacji celowej udzielonej Fundacji Honeste Vivere z siedzibą w Warszawie na 

prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Grajewskiego w 2017 r. 

Dotację celową przekazaną przez Powiat Grajewski w 2017 r. Fundacji Honeste Vivere w kwocie 

60.722,00 zł uznano za rozliczoną w kwocie 58.613,52 zł – niewykorzystane środki w wysokości 

2.108,48 zł fundacja powinna zwrócić Powiatowi; 

 zapoznał się z wnioskiem dyrektora J. Konopki w sprawie cofnięcia stypendium dla uczennicy 

Zespołu Szkół Specjalnych w Grajewie – Zarząd uznał, że nie ma kompetencji do cofnięcia 

stypendium. Jedynym przypadkiem, kiedy stypendysta traci prawo do stypendium (w świetle 

zapisów Uchwały Nr XLVI/244/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29.01.2018 r. oraz ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe) jest skreślenie z listy uczniów, ponieważ tylko 

uczniowie szkół są uprawnieni do otrzymywania stypendium Starosty Grajewskiego;  

 zapoznał się ze sprawozdaniem z kontroli przeprowadzonej w Szpitalu Ogólnym w Grajewie na 

Oddziale Psychiatrycznym przez sędzię Sądu Rejonowego w Grajewie panią Agnieszkę Skrodzką; 

 zapoznał się z informacją dot. przeprowadzonej kontroli przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja 

kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie”; 
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Ponad Zarząd skierował na najbliższą sesję Rady Powiatu następujące projekty uchwał: 

 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018; 

 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018 – 2021; 

 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Grajewie, funkcjonującej w ramach Zespołu Szkół nr 2 

im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie. 

 

Wykonanie uchwał Rady Powiatu:  

 Uchwały Rady Powiatu podjęte na XLVI/18 sesji z dnia 29 stycznia 2018 r.: 

a) Nr XLVI/236/18 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2018; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku – celem zaopiniowania i do jednostek podległych powiatu 

grajewskiego – celem wykonania zgodnie z treścią. 

 

b) Nr XLVI/237/18 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 

2018-2021; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku – celem zaopiniowania. 

 

c) Nr XLVI/238/18 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowej na 208 r.; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości.  

 

d) Nr XLVI/239/18 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Polityki Gospodarczej na 2018 r.; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości.  

 

e) Nr XLVI/240/18 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Polityki Społecznej na 2018 r.; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz  przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości.  

 

f) Nr XLVI/241/18 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2018 r.; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz  przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości. 

 

g) Nr XLVI/242/18 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Grajewskiego na 2018 r.; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz  przesłana 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości. 

 

h) Nr XLVI/243/18 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za formy doskonalenia zawodowego oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2018 r.,  
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w odniesieniu do nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest powiat grajewski; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie, przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości oraz przekazana do szkół i placówek 

oświatowych, dla których powiat jest organem prowadzącym – do wiadomości i stosowania. 

Ponadto uchwała została przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego – 

opublikowano: Dz. Urz. Woj. Podl. z 01.02.2018 r. poz. 659. 

 

i) Nr XLVI/244/18 w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty Grajewskiego w ramach 

„Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

grajewskiego”; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie, przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości oraz przekazana do szkół i placówek 

oświatowych, dla których powiat jest organem prowadzącym – celem wykonania zgodnie z treścią. 

Ponadto uchwała została przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego – 

opublikowano: Dz. Urz. Woj. Podl. z 01.02.2018 r. poz. 660.  

 

j) Nr XLVI/245/18 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Grajewskim na lata 2018-2020; 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie,  przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości oraz przekazana Powiatowemu Centrum 

Pomocy Rodzinie w Grajewie – celem wykonania zgodnie treścią. 

k) Nr XLVI/246/18 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Modzelach, 

gmina Grajewo. 

została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Grajewie oraz   przesłana do 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – do wiadomości. Aktualnie została podpisana umowa  

z rzeczoznawcą majątkowym, panią Teresą Kazłowską, na sporządzenie operatu szacunkowego określającego 

wartość przeznaczonej do zbycia działki. 

 

INFORMACJA O STANIE BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO ZA 2017 R. NA TERENIE 
POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

Przewodniczący St. Kossakowski poprosił o zabranie głosu Komendanta Powiatowego Policji  

w Grajewie M. Paleckiego, który przedstawił zebranym informację o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego za 2017 r. na terenie powiatu grajewskiego – sprawozdanie stanowi Załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Radny W. Remfeld zwrócił się z pytaniem, jaka jest wysokość uposażenia młodego policjanta dopiero 

rozpoczynającego pracę. 

Komendant M. Palecki poinformował, iż jest to kwota w wysokości 2,5 tys. zł netto; zaznaczył, że  

w szkole policjanci otrzymują mniejsze sumy.  

Radny K. Waszkiewicz zauważył, że KPP zanotowała dużą ściągalność mandatów, jak duży procent 

tych sum trafia do budżetu jednostki? 
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Komendant M. Palecki poinformował, iż całość środków trafia do budżetu państwa, skąd KPP  

w Grajewie otrzymuje określony procent. 

Przewodniczący St. Kossakowski zapytał, jak komendant ocenia zaopatrzenie Komendy w sprzęt oraz 

jakość użytkowanych samochodów? Z raportu NIK wynika, że sprzęt i samochody polskiej policji są w kiepskim 

stanie. 

Komendant M. Palecki stwierdził, że tabor samochodowy w grajewskiej komendzie w ostatnim czasie 

uległ pewnej modernizacji;  za środki wyasygnowane m.in. przez powiat został zakupiony nowy samochód.  

W ocenie pana komendanta stan taboru samochodowego jest dobry, nie spotkał się z taką sytuacją, aby 

policjanci nie mieli czym wyjechać. Przyznał, że część pojazdów jest już wysłużona, ale większość z nich dobrze 

funkcjonuje. 

Radny W.T. Wieczorek zapytał, czy istnieje w powiecie możliwość zwiększenia liczby patroli pieszych?  

Komendant M. Palecki podkreślił, że oczekuje od swoich ludzi, że większość czasu będą spędzać na 

zewnątrz, w swoich rejonach, jego celem jest sprawienie, aby policjanci byli widoczni w trakcie patroli, by 

wychodzili z samochodów. 

 

INTERPELACJE RADNYCH. 

Radni nie zgłosili żadnych interpelacji i zapytań, więc przewodniczący St. Kossakowski przeszedł do 

realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Kolejnym punktem porządku obrad były: 

 

 

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE RADNYCH. 

Ze względu na to, że radni nie zgłosili żadnych interpelacji, przewodniczący St. Kossakowski 

przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

 

 

PODJĘCIE UCHWAŁ. 

Następnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2018. 

Przewodniczący St. Kossakowski poprosił przewodniczącą Komisji Polityki Gospodarczej  

E. Ajdyn o przedstawienie opinii komisji połączonych. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Gospodarczej E. Ajdyn poinformowała, iż wszystkie projekty uchwał 

skierowane na sesję zostały zaopiniowane pozytywnie. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 17 głosami „za”, przyjęła Uchwałę Nr XLVII/247/18 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2018. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018-2021. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 17 głosami „za”, przyjęła Uchwałę Nr XLVII/248/18 w sprawie zmian w sprawie zmian 
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wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2018-2021. Uchwała stanowi Załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było przyjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły 

Policealnej w Grajewie, funkcjonującej w ramach Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie. 

Przewodniczący St. Kossakowski zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 17 głosami „za”, przyjęła Uchwałę Nr XLVII/249/18 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły  

w Grajewie. Uchwała stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Przewodniczący St. Kossakowski poinformował zebranych, iż do Biura Rady Powiatu wpłynęły 

następujące pisma: 

 zawiadomienie Wojewody Podlaskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie 

stwierdzenia nieważności §4 Regulaminu udzielenia stypendium Starosty Grajewskiego 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/244/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 

stycznia 2018 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty Grajewskiego w ramach 

„Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

grajewskiego”; 

 Sądu Okręgowego w Białymstoku III Wydziału Karnego dot. odpisu prawomocnego orzeczenia 

lustracyjnego z dnia 30.10.2017 r. dot. złożenia w dniu 07.10.2010 r. przez Ryszarda Marcelego 

Kuźmę niezgodnego z prawdą oświadczenia lustracyjnego w związku z kandydowaniem na 

funkcję publiczną radnego Rady Powiatu Grajewskiego. 

Na tym porządek obrad został wyczerpany i przewodniczący zamknął obrady XLVII sesji Rady Powiatu 

Grajewskiego V kadencji. 

  

      

 Protokołowała                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

         .......................................                                                                .................................................................... 

      Joanna B. Ramotowska                                           Stanisław Kossakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania obrad: godz. 1500-1550. 


